РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    14.04.2023 № 26                                                                 с. Ребриха

Рассмотрев  кандидатуры, предложенные для представления на районную Доску Почета «Трудовая Слава района» и в соответствии с постановлением районного Совета депутатов от 25.06.2002 г. № 37 «Об утверждении Доски Почета Ребрихинского района»,  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить список кандидатов, представленных на районную Доску Почета  «Трудовая Слава района» на 2023-2024 годы (Приложение).

2. Опубликовать решение в районной газете «Знамя труда», в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
Председатель районного

Совета народных депутатов

                  Н.Н.Странцов

Приложение
к решению Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края

от 14.04.2023 № 26
СПИСОК

кандидатов, представленных на районную Доску Почета

 «Трудовая Слава района»  на 2023-2024 годы

1. Промышленные предприятия:

1.1.Долинин Евгений Владимирович – электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ООО «АПС-Исток»;

1.2. Шлайгер Александр Евгеньевич, диспетчер Ребрихинского РЭС филиала ПАО «Россети Сибирь» - «Алтайэнерго»;

1.3. Храмцов Сергей Николаевич- техник энергосбыта Ребрихинского участка филиала «Алейские МЭС» АО «СК Алтайэнерго»;

2. Сельскохозяйственные предприятия:

2.1. Афанасьева Ирина Ивановна – оператор машинного доения СПК «Колхоз им. Мамонтова»;

2.2.Кельберт Юрий Владимирович – тракторист-машинист сельскохозяйственного производства К/Х «Крок»;

2.3.Клюшников Алексей Николаевич – заместитель директора по производству (ОП Ребрихинское хозяйство) АО «Орбита»;

2.4.Шушунов Евгений Павлович - тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, звеньевой свекловичного звена ИП главы КФХ Бакушкин Ю.А.

3.Социальная сфера:

3.1. Голубев Александр Владимирович – тренер по настольному теннису МБУ СП «Ребрихинская спортивная  школа»;

3.2. Карунина Лариса Валерьевна – заместитель директора по воспитательной работе  МКОУ «Ребрихинская  средняя общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского края;

3.3.Кондрашина Татьяна Сергеевна – ведущий методист Ребрихинского Центрального Дома культуры;

3.4. Санкин Владимир Борисович – врач ультразвуковой диагностики КГБУЗ «Ребрихинская центральная районная больница»;

3.5. Сумина Надежда Ивановна –учитель истории и обществознания МКОУ «Пановская  средняя общеобразовательная школа» Ребрихинского района Алтайского края.
Об утверждении списка кандидатов, представленных на районную Доску Почета  «Трудовая Слава района» на 2023-2024 годы